Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ
/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	№

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

                                                                        ПРОЕКТ
	О внесении изменения в постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 16 декабря 2014 г. № 52-21/т

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской  Республики по конкурентной  политике и тарифам от _______________ 2015 г. № _____ Государственная  служба  Чувашской Республики по конкурентной  политике и  тарифам  п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение № 1 к постановлению Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 16 декабря 2014 г. № 52-21/т «Об установлении тарифов в сфере теплоснабжения для единой теплоснабжающей организации на территории      г. Чебоксары, г. Новочебоксарск открытого акционерного общества «Волжская территориальная генерирующая компания» на 2015 год» (зарегистрировано в Министерстве юстиции Чувашской Республики 18 декабря 2014 г., регистрационный № 2228) изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель                                                                                                                       А.Е. Егорова

	Приложение
к постановлению Государственной службы Чувашской Республики по

конкурентной политике и тарифам

от _______________ № _____

	Приложение № 1
к постановлению Государственной службы Чувашской Республики по

конкурентной политике и тарифам

от 16.12.2014  №  52-21/т

Тарифы на тепловую энергию (мощность) на коллекторах источника тепловой энергии
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	с 01.07.2015 по 31.12.2015

	Вода
	Отборный пар

давлением

от 7,0 до

13,0 кг/см2
	Острый и редуцированный пар
	Вода
	Отборный пар

давлением

от 7,0 до
13,0 кг/см2
	Острый и

редуцированный

пар

	1.
	Открытое акционерное общество «Волжская территориальная генерирующая компания» на территории Чувашской Республики
	одноставочный, руб./Гкал
	659,30
	672,90
	700,46
	717,30
	732,12
	762,10

Примечание: При установлении одноставочных тарифов на тепловую энергию величина расходов на топливо, отнесенных на     1 Гкал тепловой энергии, отпускаемой в виде пара и (или) воды от источника (источников) тепловой энергии, определена в размерах:
	Период регулирования
	Топливная составляющая тарифов, руб./Гкал

	Вода
	Отборный пар

давлением

от 7,0 до

13,0 кг/см2
	Острый и редуцированный пар

	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	507,21
	507,21
	507,21

	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	546,51
	546,51
	546,51

_1410934625.doc
[image: image1.png]